СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 3-го созыва
___________________________________________________________________________

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2018  № 45/6                                                                                         х.Перекопка

 О передачи части полномочий администрацией Перекопского сельского поселения контрольно - счетной палате (КСП) Клетского муниципального района  2016 -2018гг
В соответствии с  частью  4  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 07.02.2011 года  №6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»  и Положения о контрольно – счетной палате Клетского муниципального района и Устава Перекопского сельского поселения, Дополнительного Соглашения №7 от 01.11.2017 между Клетским муниципальным районом и Перекопским сельским поселением, Совет депутатов Перекопского сельского поселения,

                Р Е Ш И Л:

               1. Перекопское сельское поселение передает, а  Контрольно - счетная палата (КСП) Клетского муниципального района принимает  к исполнению предусмотренные статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие полномочия:

1.1. Внешний муниципальный финансовый контроль.

2. Реализация полномочий, передаваемых   Контрольно - счетной палате (КСП) Клетского муниципального района по настоящему Соглашению,  осуществляется за счет ежегодного объема межбюджетных трансфертов   предоставляемых из бюджета Перекопского сельского поселения в бюджет Клетского муниципального района.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с 01.01.2018 года и действует до 31.12.2020 года.

      Глава Перекопского
      сельского поселения                                              С.Г. Кудрин